ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе на
предоставление субсидий из бюджета муниципального образования
Свечинский муниципальный округ Кировской области социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию

проекта по обеспечению развития системы дополнительного
образования детей посредством внедрения механизма

персонифицированного финансирования в муниципальном
образовании Свечинский муниципальный округ Кировской области

Наименование конкурса: конкурсный отбор на предоставление
субсидий из бюджета муниципального образования Свечинский
муниципальный округ Кировской области социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению
развития системы дополнительного образования детей посредством
внедрения механизма персонифицированного финансирования.

Организатор конкурса: управление социальной политики
администрации Свечинского муниципального округа Кировской области.

Присутствовали:

КИСЕЛЕВА Заместитель начальника управления социальной
Ольга Григорьевна политики администрации Свечинского

пгт Свеча 12.05.2022

муниципального округа, заместитель председателя
комиссии

РОМИНА юрисконсульт управления социальной политики
администрации Свечинского муниципального
округа, секретарь комиссии

Ирина Васильевна

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

СКОРОБОГАТЫХ
Юлия Николаевна

Главный бухгалтер управления социальной
политики администрации Свечинского
муниципального округа

Гребенева
Анна Анатольевна

Ведущий специалист по работе с молодежью
управления социальной политики администрации
Свечинского муниципального округа

Всего на заседании комиссии присутствовало 4 члена конкурсной
комиссии, что составило 80% от общего количества конкурсной комиссии.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе
началась в 13:00 по московскому времени 12 мая 2022 года по адресу:
Кировская область, Свечинский район, пгт Свеча, ул. Октябрьская, д. 20, 2
этаж, каб. 9.

На конкурс представлен 1 (один) конверт с заявкой на участие в
Конкурсе. Конверт участника Конкурса осмотрен членами конкурсной
комиссии. Установлено, что представленный конверт запечатан,
повреждений, нарушений мест опечатки на конверте не обнаружено.

Конкурсной комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в
Конкурсе следующего участника:

№
п/п

Наименование организации,
предоставившей заявку

Местонахождение
организации,

предоставившей заявку

Наличие/отсутствие в
заявке документов,
предусмотренных

конкурсной
документацией

1 Автономная
некоммерческая

организация поддержки и
развития инициатив детей

и молодежи
«Современные тенденции»

610046, Кировская
обл, г. Киров,

ул. Романа
Ердякова, д. 23/2

Представлены все
необходимые

документы

РЕШИЛИ:
1. Наименование организации, заявки которых не были

допущены к участию в Конкурсе, с указанием причины, - отсутствуют.
2. Перечень заявок, допущенных до участия в Конкурсе:

Автономная некоммерческая организация поддержки и развития
инициатив детей и молодежи «Современные тенденции».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 4 человека, «воздержались» - 0, «против» - 0

Заместитель председателя комиссии: О.Г.Киселева

Секретарь комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

И.В.Ромина

Ю.Н. Скоробогатых

А.А.Гребенева